SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
FACULDADE DE DIREITO

EDITAL

     A Diretora da Faculdade de Direito torna público o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos

para 02 (duas) vagas de Professor, Categoria Adjunto, carga horária de 40 (quarenta) h/s, do

Departamento de Direito do Estado, Área de Direito Constitucional, cujo provimento deverá ocorrer nos

termos dispostos na Resolução nº 03/91.

Proc. E-26/007/5287/2019.

Class. Nome do Candidato Paulo

Braga

Galvão

Odete

Medauar

Oscar

Vilhena

Vieira

Média Final

1º

Pedro Rubim Borges

Fortes
9,04 9,04 9,04 9,04

2º Wallace de Almeida

Corbo
8,89 8,89 8,89 8,89

3º Patrícia Perrone

Campos Mello
8,83 8,83 8,83 8,83

4º Juliana Cesario

Alvim Gomes
8,67 8,67 8,67 8,67

Rio de Janeiro, 11 de agosto de 2022

Heloisa Helena Gomes Barboza
Diretora da Faculdade de Direito da UERJ

Matrícula 5717-4